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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

ANUNCIO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN,  EN  RÉGIMEN  DE  PERSONAL
FUNCIONARIO DE CARRERA DEL AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA DE
SIETE PLAZAS DE OPERARIO DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, POR TURNO LIBRE
MEDIANTE  CONCURSO-OPOSICIÓN,  DE  LA  OFERTA  DE  EMPLEO  PÚBLICO
EXTRAORDINARIA APROBADA POR ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL
NÚMERO 22.10.5.

Expte:0889/2022/PER

Mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador
del proceso selectivo que figura en el encabezado, en la sesión celebrada el día 9 de octubre
de 2023:

Primero.- El Tribunal Calificador aprueba listado de aspirantes con la puntuación provisional
obtenida  en  las  valoraciones  efectuadas de  la  fase  de  concurso de  acuerdo  con  el
apartado 1.3. del Anexo I  de las Bases de Convocatoria.  Para la confección del listado y
conversión de la puntuación obtenida en el concurso el Tribunal Calificador acuerda tener en
cuenta tres decimales, resultando lo siguiente:

AS-
PI-
RA
NTE NOMBRE

PRIMER_AP
ELLIDO

SEGUN-
DO_APE-
LLIDO

DNI_P_D
ATOS

EXP.
PROF.

(65)

TÍT. 
ACA-
DÉM. 
OFICIA-
LES (10)

FORMA-
CIÓN (25)

TOTAL
(100)

CONCUR-
SO

1 DANIEL ABAD GARCIA ***7741** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2 FERNANDO ACEITUNO
RODRI-
GUEZ ***2659** 0,400 5,000 0,000 5,400 0,720

3
MARIA DEL 
PRADO ALONSO GARCIA ***7266** 0,700 4,000 25,000 29,700 3,960

4 SALVADOR ARANEGA
SALME-
RON ***5720** 57,800 5,000 0,000 62,800 8,373

5 RAFAEL ARAQUE GARCIA ***6402** 33,500 0,000 0,000 33,500 4,467

6 JAIME
BALLESTE-
ROS ANGEL ***9532** 58,900 0,000 0,000 58,900 7,853

7
OSWALDO 
JAVIER BARRETO

VELAS-
QUEZ ***2846** 7,700 5,000 25,000 37,700 5,027

8 ANGEL BENITEZ
RODRI-
GUEZ ***5732** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9
JOSE AN-
GEL BERNABE BERNABE ***7864** 19,100 0,000 2,000 21,100 2,813

10 MARIO BODAS JORGE ***1112** 6,000 0,000 25,000 31,000 4,133

11 ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** 12,500 5,000 1,400 18,900 2,520

12 AMADOR CAMARA
FERNAN-
DEZ ***2871** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 ISRAEL CANO
GONZA-
LEZ ***1032** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 55,700 4,000 25,000 84,700 11,293

15 BENIGNO CAÑETE
RODRI-
GUEZ ***6727** 9,200 0,000 0,000 9,200 1,227

16 NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** 9,000 0,000 0,000 9,000 1,200
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17
JUAN AN-
TONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18
JOSE MA-
NUEL COLOMO BERMEJO ***0828** 2,200 4,000 25,000 31,200 4,160

19
JUAN MA-
NUEL

CONSUE-
GRA ROMERO ***8882** 6,700 0,000 25,000 31,700 4,227

20 CARLOS
CORRO-
CHANO CALVO ***7169** 21,900 5,000 25,000 51,900 6,920

21 EVA
CORRO-
CHANO

HERNAN-
DO ***2226** 1,400 5,000 0,000 6,400 0,853

22 ALFONSO
CORRO-
CHANO ROMERO ***0606** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 CRISTINA
CORRO-
CHANO SANCHEZ ***8021** 15,200 0,000 4,700 19,900 2,653

24
JOSE JU-
LIAN CRESPO PINERO ***9914** 14,300 5,000 0,000 19,300 2,573

25
LUIS MI-
GUEL CUETO MARTIN ***8836** 16,200 0,000 2,500 18,700 2,493

26 ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** 6,500 0,000 7,800 14,300 1,907

27 YOLANDA DEL CID
HERNAN-
DEZ ***8606** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

28 FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** 51,900 0,000 0,000 51,900 6,920

29 OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

30
MARIA DEL 
MAR ELEZ MARIN ***5849** 3,300 0,000 0,000 3,300 0,440

31 JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** 11,000 4,000 21,000 36,000 4,800

32 CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** 8,000 0,000 0,000 8,000 1,067

33 MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** 12,000 4,000 1,000 17,000 2,267

34 JAVIER FERNANDEZ
CANTALE-
JO ***5466** 0,500 5,000 0,000 5,500 0,733

35 DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** 18,300 5,000 1,000 24,300 3,240

36
MARIA LUI-
SA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** 26,200 4,000 23,500 53,700 7,160

37
MARIO IS-
RAEL FERRER GARCIA ***8921** 0,000 5,000 25,000 30,000 4,000

38 PEDRO FLORES MARTIN ***0818** 33,500 4,000 2,400 39,900 5,320

39 JORGE GARCIA BARROSO ***5594** 4,000 5,000 3,800 12,800 1,707

40
MIGUEL 
ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** 25,600 4,000 0,000 29,600 3,947

41 CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** 0,900 4,000 0,000 4,900 0,653

42
GUADALU-
PE GARCIA MARQUEZ ***8195** 31,100 0,000 3,500 34,600 4,613

43 CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** 0,700 0,000 0,000 0,700 0,093

44
MARIA 
CRISTINA

GARCIA DE 
BLAS PALOMO ***7089** 2,000 0,000 0,000 2,000 0,267

45
MARIA CO-
RAL GARRIDO

PARRI-
LLAS ***1166** 2,400 0,000 0,000 2,400 0,320

46 LUIS GODOY HERRERO ***9131** 8,500 4,000 20,000 32,500 4,333

47
JUAN CAR-
LOS GOMEZ

BALLES-
TEROS ***6746** 29,900 5,000 1,000 35,900 4,787

48 DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

49
MARIA DEL 
CASTAÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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50
MARIA TE-
RESA GONZALEZ AVILA ***5486** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

51 JOSE LUIS GONZALEZ
CRISTO-
BAL ***8703** 15,500 0,000 5,250 20,750 2,767

52 AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** 6,500 0,000 25,000 31,500 4,200

53
MARIA TE-
RESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** 7,300 0,000 0,000 7,300 0,973

54 PEDRO GONZALEZ
MANZA-
NAS ***0549** 38,500 5,000 25,000 68,500 9,133

55 ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** 9,900 0,000 0,000 9,900 1,320

56 MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** 3,600 0,000 0,000 3,600 0,480

57
MIGUEL 
ANGEL HIDALGO

RODRI-
GUEZ ***0988** 0,000 4,000 0,000 4,000 0,533

58 JAVIER IBAÑEZ
RODRI-
GUEZ ***0821** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

59
MIHAI DO-
RU JISCANU JISCANU ***4470** 0,000 0,000 25,000 25,000 3,333

60 PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 24,100 4,000 2,800 30,900 4,120

61 MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** 0,600 4,000 23,950 28,550 3,807

62 DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** 4,000 0,000 1,500 5,500 0,733

63 SERGIO LORENZO
GONZA-
LEZ ***0684** 9,900 4,000 1,250 15,150 2,020

64 DIEGO LUNA
GUTIE-
RREZ ***2647** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

65 IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** 5,500 0,000 0,000 5,500 0,733

66
MARIA 
CARMEN MARTIN CALVO ***9024** 1,800 6,000 9,500 17,300 2,307

67 JORGE MARTIN LOARTE ***1518** 0,000 5,000 0,000 5,000 0,667

68
FRANCIS-
CO JAVIER MARTINEZ ARNAU ***7201** 15,100 0,000 0,750 15,850 2,113

69 DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** 3,100 0,000 22,500 25,600 3,413

70 DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

71
JOSE MA-
RIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** 0,900 0,000 0,000 0,900 0,120

72 ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** 18,900 5,000 3,500 27,400 3,653

73 ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** 12,200 4,000 0,000 16,200 2,160

74
JOSE MI-
GUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** 8,200 0,000 0,000 8,200 1,093

75 ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** 0,800 0,000 12,500 13,300 1,773

76 ADRIANO MUÑOZ
FERNAN-
DEZ ***1244** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

77
MARIA JE-
SUS MUÑOZ MORALES ***7619** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

78 RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** 4,100 0,000 25,000 29,100 3,880

79
JUAN CAR-
LOS MUÑOZ PAREDES ***5763** 1,600 0,000 0,000 1,600 0,213

80
ROSA TA-
TIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** 15,200 5,000 25,000 45,200 6,027

81 DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** 1,300 5,000 25,000 31,300 4,173

82 JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 20,000 4,000 25,000 49,000 6,533

83 JOSE LUIS NEVADO
BOTEJA-
RA ***0139** 0,000 4,000 0,000 4,000 0,533
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84
CLARA EU-
GENIA NOTARIO LAGUNA ***5312** 3,600 4,000 25,000 32,600 4,347

85 ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** 3,500 5,000 0,000 8,500 1,133

86 ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

87 ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** 0,000 4,000 3,300 7,300 0,973

88 SONIA PAREDES
FERNAN-
DEZ ***2283** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

89 LUIS PAREDES PALOMO ***7538** 3,100 0,000 0,000 3,100 0,413

90 SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** 9,000 5,000 1,500 15,500 2,067

91
MARIA DEL 
MAR PEREZ

VALVER-
DE ***5633** 8,000 0,000 0,000 8,000 1,067

92
FRANCIS-
CO PLAZA

LOPEZ 
BUENO ***2786** 0,420 4,000 0,000 4,420 0,589

93 JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** 3,000 0,000 0,000 3,000 0,400

94 ANTONIO PROPIN
TOLE-
DANO ***1441** 0,000 4,000 0,000 4,000 0,533

95
JESUS MA-
NUEL PULIDO MARTIN ***9033** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

96
FELIX AN-
GEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** 1,800 5,000 7,500 14,300 1,907

97 CRISTINA RECUERO
RODRI-
GUEZ ***1587** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

98
MARIA JO-
SE REDONDO GARCIA ***9421** 2,100 4,000 0,250 6,350 0,847

99 ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** 13,800 0,000 0,000 13,800 1,840

100 JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** 10,500 4,000 25,000 39,500 5,267

101 EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

102 MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** 0,800 0,000 0,000 0,800 0,107

103 MERCEDES RODRIGUEZ
LABRA-
DOR ***5046** 0,600 0,000 0,000 0,600 0,080

104
ALBERTO 
JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

105
MARIA DEL 
CARMEN ROMO ELVIRA ***7163** 0,300 5,000 0,000 5,300 0,707

106
JESUS AN-
GEL RUBIO

ESCUDE-
RO ***0526** 1,200 7,000 0,000 8,200 1,093

107 MARIO RUFO
FERNAN-
DEZ ***1892** 23,200 4,000 3,750 30,950 4,127

108 TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** 9,500 7,000 7,950 24,450 3,260

109 NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** 1,100 0,000 7,750 8,850 1,180

110 RAUL SANCHEZ
BARQUI-
LLO ***1442** 2,900 5,000 0,000 7,900 1,053

111 DANIEL SANCHEZ
CUADRA-
DO ***5429** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

112 FERNANDO SANCHEZ
DOMIN-
GUEZ ***0624** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

113 JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** 4,500 4,000 25,000 33,500 4,467

114 JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

115
JESUS PE-
DRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** 0,420 0,000 0,000 0,420 0,056

116
MARIA 
CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** 17,800 0,000 25,000 42,800 5,707
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117 LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** 15,400 0,000 1,250 16,650 2,220

118
MARIA RO-
SA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

119

MARIA 
CONCEP-
CION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** 0,400 5,000 9,750 15,150 2,020

120
CRISTIAN 
ALEXIS TALASESCO MANCILLA ***2846** 65,000 6,000 0,000 71,000 9,466

121
JOSE AN-
TONIO TALAVERA

ALMEN-
DRO ***8320** 50,400 4,000 16,250 70,650 9,420

122 ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** 33,500 0,000 3,100 36,600 4,880

123
MARIA IS-
ABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** 0,300 4,000 4,000 8,300 1,107

124 EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 56,900 0,000 0,000 56,900 7,586

125
JUAN CAR-
LOS TORRES SANCHEZ ***0920** 36,000 4,000 16,850 56,850 7,580

126 BEGOÑA VALERO
HERNAN-
DEZ ***0720** 1,840 4,000 20,100 25,940 3,459

127 SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** 10,100 0,000 14,000 24,100 3,213

Segundo.-  El  Tribunal  Calificador  aprueba  el  siguiente  listado  provisional  de  las

puntuaciones obtenidas por los aspirantes en el proceso selectivo:

NUM NOMBRE
PRIMER_APE
LLIDO

SEGUNDO_AP
ELLIDO

DNI_P_D
ATOS OPOSICION CONCURSO NOTA

1 DANIEL ABAD GARCIA ***7741** 10,700 0,000 10,700

2 FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** 13,950 0,720 14,670

3
MARIA DEL 
PRADO ALONSO GARCIA ***7266** 11,250 3,960 15,210

4 SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** 13,450 8,373 21,823

5 RAFAEL ARAQUE GARCIA ***6402** 11,500 4,467 15,967

6 JAIME
BALLESTE-
ROS ANGEL ***9532** 12,317 7,853 20,170

7
OSWALDO JA-
VIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** 13,317 5,027 18,343

8 ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** 11,800 0,000 11,800

9 JOSE ANGEL BERNABE BERNABE ***7864** 11,833 2,813 14,647

10 MARIO BODAS JORGE ***1112** 12,083 4,133 16,217

11 ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** 17,850 2,520 20,370

12 AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** 16,150 0,000 16,150

13 ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** 13,567 0,000 13,567

14 ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 15,183 11,293 26,476

15 BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** 11,550 1,227 12,777

16 NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** 10,000 1,200 11,200

17 JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** 14,283 0,000 14,283

18 JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** 13,967 4,160 18,127

19 JUAN MANUEL CONSUEGRA ROMERO ***8882** 12,533 4,227 16,760

20 CARLOS CORRO- CALVO ***7169** 11,633 6,920 18,553
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CHANO

21 EVA
CORRO-
CHANO HERNANDO ***2226** 11,000 0,853 11,853

22 ALFONSO
CORRO-
CHANO ROMERO ***0606** 10,667 0,000 10,667

23 CRISTINA
CORRO-
CHANO SANCHEZ ***8021** 13,833 2,653 16,487

24 JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** 15,683 2,573 18,257

25 LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** 12,583 2,493 15,077

26 ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** 16,250 1,907 18,157

27 YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** 13,783 0,000 13,783

28 FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** 12,950 6,920 19,870

29 OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** 13,300 0,000 13,300

30 MARIA DEL MAR ELEZ MARIN ***5849** 10,717 0,440 11,157

31 JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** 15,767 4,800 20,567

32 CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** 11,867 1,067 12,933

33 MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** 15,683 2,267 17,950

34 JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** 11,833 0,733 12,567

35 DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** 13,150 3,240 16,390

36 MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** 13,850 7,160 21,010

37 MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** 13,800 4,000 17,800

38 PEDRO FLORES MARTIN ***0818** 12,450 5,320 17,770

39 JORGE GARCIA BARROSO ***5594** 11,933 1,707 13,640

40 MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** 13,800 3,947 17,747

41 CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** 13,950 0,653 14,603

42 GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** 12,200 4,613 16,813

43 CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** 15,967 0,093 16,060

44
MARIA CRISTI-
NA

GARCIA DE 
BLAS PALOMO ***7089** 12,700 0,267 12,967

45 MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** 13,717 0,320 14,037

46 LUIS GODOY HERRERO ***9131** 15,133 4,333 19,467

47 JUAN CARLOS GOMEZ
BALLESTE-
ROS ***6746** 10,583 4,787 15,370

48 DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** 13,333 0,000 13,333

49
MARIA DEL 
CASTAÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** 11,067 0,000 11,067

50 MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** 13,150 0,000 13,150

51 JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** 15,850 2,767 18,617

52 AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** 12,000 4,200 16,200

53 MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** 11,817 0,973 12,790

54 PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** 11,933 9,133 21,066

55 ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** 11,650 1,320 12,970

56 MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** 12,117 0,480 12,597

57 MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** 15,567 0,533 16,100

58 JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** 12,933 0,000 12,933

59 MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** 17,200 3,333 20,533
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60 PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 17,583 4,120 21,703

61 MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** 14,183 3,807 17,990

62 DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** 10,833 0,733 11,567

63 SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** 14,117 2,020 16,137

64 DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** 15,050 0,000 15,050

65 IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** 12,050 0,733 12,783

66 MARIA CARMEN MARTIN CALVO ***9024** 12,600 2,307 14,907

67 JORGE MARTIN LOARTE ***1518** 13,917 0,667 14,583

68
FRANCISCO JA-
VIER MARTINEZ ARNAU ***7201** 14,333 2,113 16,447

69 DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** 14,667 3,413 18,080

70 DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** 11,983 0,000 11,983

71 JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** 13,767 0,120 13,887

72 ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** 14,483 3,653 18,137

73 ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** 13,417 2,160 15,577

74 JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** 12,883 1,093 13,977

75 ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** 12,833 1,773 14,607

76 ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244** 12,583 0,000 12,583

77 MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619** 12,467 0,000 12,467

78 RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** 11,500 3,880 15,380

79 JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** 14,233 0,213 14,447

80 ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** 13,000 6,027 19,027

81 DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** 11,783 4,173 15,957

82 JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 15,917 6,533 22,450

83 JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139** 15,367 0,533 15,900

84
CLARA EUGE-
NIA NOTARIO LAGUNA ***5312** 12,117 4,347 16,463

85 ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** 13,250 1,133 14,383

86 ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** 13,283 0,000 13,283

87 ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** 11,100 0,973 12,073

88 SONIA PAREDES FERNANDEZ ***2283** 11,733 0,000 11,733

89 LUIS PAREDES PALOMO ***7538** 13,883 0,413 14,297

90 SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** 15,217 2,067 17,283

91 MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633** 10,267 1,067 11,333

92 FRANCISCO PLAZA
LOPEZ BUE-
NO ***2786** 13,467 0,589 14,056

93 JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** 12,783 0,400 13,183

94 ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441** 12,617 0,533 13,150

95 JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033** 12,167 0,000 12,167

96 FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** 13,467 1,907 15,373

97 CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587** 10,650 0,000 10,650

98 MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421** 12,767 0,847 13,613

99 ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** 13,350 1,840 15,190

100 JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** 12,400 5,267 17,667
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101 EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** 11,117 0,000 11,117

102 MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** 12,783 0,107 12,890

103 MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046** 10,967 0,080 11,047

104
ALBERTO JE-
SUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** 14,383 0,000 14,383

105
MARIA DEL 
CARMEN ROMO ELVIRA ***7163** 13,383 0,707 14,090

106 JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526** 14,567 1,093 15,660

107 MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892** 11,017 4,127 15,143

108 TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** 14,117 3,260 17,377

109 NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** 14,333 1,180 15,513

110 RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442** 12,867 1,053 13,920

111 DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429** 16,533 0,000 16,533

112 FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624** 12,533 0,000 12,533

113 JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** 13,433 4,467 17,900

114 JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** 13,083 0,000 13,083

115 JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** 13,883 0,056 13,939

116 MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** 11,633 5,707 17,340

117 LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** 15,667 2,220 17,887

118 MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** 13,850 0,000 13,850

119
MARIA CON-
CEPCION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** 14,633 2,020 16,653

120
CRISTIAN ALE-
XIS TALASESCO MANCILLA ***2846** 13,150 9,466 22,616

121 JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** 13,600 9,420 23,020

122 ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** 11,267 4,880 16,147

123 MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** 12,917 1,107 14,023

124 EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 14,233 7,586 21,820

125 JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920** 13,050 7,580 20,630

126 BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720** 10,533 3,459 13,992

127 SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** 13,367 3,213 16,580

Tercero.-El Tribunal Calificador  formula propuesta provisional de nombramiento como
funcionario de carrera a favor del siguiente aspirante:

NOMBRE
PRIMER_APE-
LLIDO

SEGUNDO_APE-
LLIDO

DNI_P_D
ATOS OPOSICION

CONCUR-
SO NOTA

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 15,183 11,293 26,476

JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** 13,600 9,420 23,020

CRISTIAN ALEXIS TALASESCO MANCILLA ***2846** 13,150 9,466 22,616

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 15,917 6,533 22,450

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** 13,450 8,373 21,823

EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 14,233 7,586 21,820

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 17,583 4,120 21,703
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Cuarto.- El  Tribunal Calificador otorga a los aspirantes un plazo de 3 días hábiles para
formular alegaciones o dirigir reclamaciones al Tribunal, a contar desde el día siguiente a la
fecha de publicación del anuncio, conforme a lo establecido en la base octava. 

La Secretaria del Tribunal Calificador.

Fdo.- Gisela Castaño Molero
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